[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2015

      253-п

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Беловского городского округа от 24.09.2013 № 271-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии со статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.03.2013 № 175 «Об установлении документа, необходимого для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»:

1. Внести следующие изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации Беловского городского округа от 24.09.2013 № 271-п:

1.1. Пункт 6 Раздела II дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

«12) технический план, подготовленный в соответствии с требованиями статьи 41 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».».

1.2. Пункт 6.1 Раздела II дополнить абзацем следующего содержания:

«Заявление подается или направляется заявителем по его выбору лично или посредством почтовой связи на бумажном носителе либо в форме электронных документов с использованием электронной связи (адрес электронной почты УАиГ – gl_arh@mail.ru), либо через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – многофункциональный центр). Документы на предоставление муниципальной услуги можно подать через Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru).».
1.3. Пункт 7 Раздела II изложить в следующей редакции:
«7. Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, отсутствуют.».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации, разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф. Бахура.

Глава Беловского
городского округа

         А.В. Курносов